综上，对限制性股票激励计划数量和价格调整如下：

调整后第一期限制性股票的回购价格=（5.35-0.3）÷（1+0.4）=3.61元/股

第二期限制性股票的回购价格=（6.6-0.2）÷（1+0.4）=4.57元/股

4、回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金全部为公司自有资金。

5、验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年10月16日出具了《恒逸石化股份有限

公司验资报告》（瑞华验字【2018】第01090001号），主要内容如下：

“恒逸公司原注册资本为人民币2,307,794,106.80元， 股本为人民币2,307,794,

106.80元。根据恒逸公司《公司第一期限制性股票激励计划（草案）》、《公司第二期限制

性股票激励计划（草案）》的规定，激励对象出现离职情况将取消其剩余部分股权激励计

划资格。 因此恒逸公司于2018年8月27日召开第十届董事会第十七次会议审议通过《第

一期限制性股票激励计划部分激励股份回购注销的议案》与《第二期限制性股票激励计

划部分激励股份回购注销的议案》， 回购已离职员工方百平剩余部分共计67.9万股限制

性股票。 恒逸公司申请减少注册资本人民币679,000.00元，变更后的注册资本为人民币

2,307,115,106.80元。 经我们审验，截至2018年10月16日止，恒逸公司已减少注册资本

人民币679,000.00元。

同时我们注意到， 恒逸公司截至2017年末注册资本人民币1,648,424,362.00元，股

本人民币1,648,424,362.00元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2017

年6月14日出具瑞华验字【2017】01970002号验资报告。2018年4月恒逸公司第十届董事

会第十二次会议暨2017年度董事会审议通过了 《关于公司2017年度利润分配及资本公

积金转增股本预案的议案》，以2017年末总股本1,648,424,362.00股为基数，向全体股

东每10股转增4股，共计转增659,369,744.8股，本次减资前注册资本人民币2,307,794,

106.80元、股本人民币2,307,794,106.80元，截至2018年10月16日止，变更后的注册资

本人民币2,307,115,106.80元、股本人民币2,307,115,106.80元。 ”

6、回购注销的完成情况

经中国登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2018年

11月13日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由2,307,794,106股减少至2,307,115,106股，公

司股本结构变动如下：

项目

本次变动前

本次增减变

动

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 34,198,500 1.48 -679,000 33,519,500 1.45

股权激励限售股 34,198,500 1.48 -679,000 33,519,500 1.45

二、无限售流通股 2,273,595,606 98.52 2,273,595,606 98.55

三、总股本 2,307,794,106 100 -679,000 2,307,115,106 100.00

注：1.�本次回购注销限制性股票实施完成后，公司注册资本将随之发生变动，总股本

由2,307,794,106股减少至 2,307,115,106股，最终数据以中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。 公司将按照《公司法》、《公司章程》

等相关规定办理注册资本变更手续。

2.�股权激励限售股中包含高管锁定股。

四、本次股权激励回购注销人员股份情况

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分

布仍具备上市条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。 公司管理

团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇一八年十一月十四日

万家新机遇价值驱动灵活配置混合型证券投资基金

（原万家中证创业成长指数分级证券投资基金）基金份额“确权”登记指引

万家新机遇价值驱动灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ，基金代码

161910）由原家中证创业成长指数分级证券投资基金转型而成。 本基金A类场内份额将于

2018年11月16日起终止场内申购、场内赎回以及场内份额的跨系统转托管业务。 原登记在

中国证券登记结算有限责任公司深圳证券登记结算系统的本基金A类场内基金份额，将统

一转登记至万家基金管理有限公司（以下简称“基金管理人” ）开立的中国证券登记结算